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KONFERENCË SHKENCORE NDËRKOMBËTARE 

Shkencat Farmaceutike, Stomatologji dhe Infermieri 

26 Qershor 2026   

Thirrje për pjesëmarje 

Fakulteti i Shkencave Mjekësore në Universitetin Luarasi, nën drejtimin e Dekanit  Prof.Dr. 

Petrit Bara dhe koordinimin e Zv. Dekanes Dr. Shkencave Gentiana Qendro, organizon në 

ambientet e Universitetit Konferencën me temë :  

’’ INOVACIONI  DHE PRAKTIKA BASHKEKOHORE NE SHKENCAT MJEKESORE 

FARMACI- STOMATOLOGJI – INFERMIERI’’ 

Ftohen të gjithë pedagogët , staf Akademik të Fakultetit, studiues, akademikë dhe profesionistë të 

paraqesin punimet e tyre shkencore në fushat: 

- Shkencat Farmaceutike 

- Stomatologji 

- Infermieri 

 

Punimet duhet të jenë origjinale dhe të papublikuara më parë. 

Udhëzime për Autorët 

Abstrakti: deri në 250 fjalë 

Gjuha: Shqip dhe Anglisht 

Format: Microsoft Ëord (.docx) 

Font: Times Neë Roman, 12 pt, hapësirë 1.5 

 

Struktura: Titulli, Autorët, Institucioni, Abstrakti, Fjalë kyçe 
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Afatet 

Dorëzimi i abstrakteve: 10. 06. 2026 

Njoftimi i pranimit: 15 .06. 2026 

Programi final: 20.06.2026 

Data e konferencës: 26 Qershor 2026 

Kontakti 

Email: gentiana.qendro@luarasi-univ.edu.al 

Tel: +355 692138734 


